DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A EDUCAÇÃO
EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NAS ESCOLAS PÚBLICAS: UMA OFICINA PARA
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JOSÉ ADRIAN SANTOS LEITE,
JESSICA MARIA DA SILVA ATANASIO, JOSÉ ÂNDERSON MENDES SILVA, MATHEUS
DE LIMA RAMOS, HÉLIO FERNANDO BENTZEN PESSOA FILHO, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112046